MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Duarte Nogueira, Prefeito Municipal de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais em vigor, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 07/2023 para os cargos de Adjunto Técnico Operacional, Agente Comercial

Entregador Leiturista, Auxiliar de Serviços Especializados, Eletricista de Alta Tensão, Eletrotécnico, Encanador de

Redes, Engenheiro Agrimensor, Geólogo, Mecânico de Manutenção de Bombas, Operador de Máquinas Pesadas,

Operador de Sistema de Água, Operador Sistema de Esgotos, Pedreiro, Químico, Soldador e Torneiro Mecânico,

com publicação oficial do edital de classificação final, nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos

cargos supracitados do certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação, podendo

ser prorrogado por mais 2 (dois) anos, a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 24 de junho de 2024.

DUARTE NOGUEIRA

 PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO/SP